
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

quinta-feira, 16 de fevereiro de 2012 Ano II - Edição nº 00097

Prefeitura Municipal
 de Manoel Vitorino publica

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

5C76816FDCD64755B7CE177A9F6C34A4



quinta-feira, 16 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00097 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

SUMÁRIO
• Republicação - Extrato de Contrato  n°: 089/2012 - Dispensa 069/2012 - Objeto: Locação de um imóvel medindo 05(cinco) por (quatro)

localizado na AV. Rio Bahia S/N centro Manoel Vitorino/BA, para instalação da Farmácia Básica do Município. (Contratado: Railda
Maoutinho Costa)

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

5C76816FDCD64755B7CE177A9F6C34A4



quinta-feira, 16 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00097 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

_____________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 

CNPJ:13.894.886/0001-06 
Pag.  1x1 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO N°: 089/2012.      PROCESSO N°: Dispensa 069/2012 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: RAILDA MAOUTINHO COSTA 
OBJETO: O presente contrato Visa à locação de um imóvel medindo 05(cinco) por 
(quatro) localizado na AV. Rio Bahia S/N centro Manoel Vitorino/BA, para instalação 
da Farmácia Básica do Município. 

ASSINATURA: 02/01/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 

VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais). 
 

 

 EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO N°: 090/2012.      PROCESSO N°: Dispensa 70/2012 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: ÉVITON SANTANA MEIRA 
OBJETO: Visa à contratação de um agente de Endemias conforme certificado de conclusão 
anexo no controle da doença de CHAGAS, em caráter emergencial devido a o aumento do 
besouro transmissor na região da Salinas e Isidoro neste município. 
ASSINATURA: 02/01/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 7.464,00 (sete mil quatrocentos e sessenta e quatro reais). 
 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

5C76816FDCD64755B7CE177A9F6C34A4


